
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1312

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:15:55

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 30/2022

N° do Processo: 85

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/08/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 142.400,00
Objeto:
Contratação EMERGENCIAL de empresa para prestação de serviço de transporte intermunicipal de
pacientes com destino a Sorocaba, Itu e Salto, com 01 (um) veículo tipo VAN com no mínimo 15
(quinze) lugares, e 01 (um) veículo tipo Ônibus com no mínimo 46 (quarenta e seis) lugares, ambos
em perfeito estado de conservação, pelo período de 60 (sessenta) dias.
Resumo:
Contratação EMERGENCIAL de empresa para prestação de serviço de transporte intermunicipal de
pacientes com destino a Sorocaba, Itu e Salto, com 01 (um) veículo tipo VAN com no mínimo 15
(quinze) lugares, e 01 (um) veículo tipo Ônibus com no mínimo 46 (quarenta e seis) lugares, ambos
em perfeito estado de conservação, pelo período de 60 (sessenta) dias.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/09/2022 00:00:00 TERMO ADITIVO Nº 001 Baixar

02/08/2022 00:00:00 CONTRATO Nº 054 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1312/p-styletext-alignjustifycontratacao-strongemergencialstrong-de-empresa-para-prestacao-de-servico-de-transporte-intermunicipal-de-pacientes-com-destino-a-sorocaba-itu-e-salto-com-01-um-veiculo-tipo-van-com-no-minimo-15-quinze-lugares-e-01-um-veiculo-tipo-onibus-com-no-minimo-4/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5aa4857fd344beba23f672a6c969e96.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/019b0c1bd62c933a7f6fe60bd9349975.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/08/2022 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/970eca39eddc73b020339c9cac41274e.pdf

